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Annotatsiya: O’zbekiston hozirgi keskin rivojlanayotgan ijtimoiy-iqtisodiy davrda har 

qanday muammoni teskor hal qilishni va natijaning ishonchliligiga aniq erishishni yagona yo’li 

kelgusidagi kadrlarni o’qitishni yangi prinsiplarini yaratish juda muhim. Shulardan biri turizm 

yo’nalishi talabalari uchun amaliy matermatika, statistika, ekonometrika fanining qay darajada 

muhim ekanliogini ko’rib chiqamiz. 

Kalit so‘zlar: Turiz, amaliy matematika, statistika, ekonometrika, prognozlash.  

O’zbekiston ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishining hozirgi bosqichida jamiyatni globallashuv, 

integratsiya va axborotlashtirish jarayonlari oliy ta’lim sohasida sifat jihatidan yangi vazifalarni 

qo’ymoqda. O’zbekiston so’nggi paytlarda turizm sohasini o’z iqtisodiy rivojlanishining ustuvor 

yo’nalishlaridan biri deb hisoblaydi. Investitsiyalarning ushbu sohasi juda jozibador, yangi ish 

o‘rinlari yaratiladi va yuqori samaradorlik darajasi bilan ajralib turadi. Binobarin, butun 

mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy muvaffaqiyati bo‘lajak turistlarning kasbiy tayyorgarligiga 

bog‘liq. Turizm mutaxasislarini malakalarini oshirishni asosini matematika fanlari, jumladan, 

“Amaliy matematika”, “Statistika”, “Ekonometrika”  fanlari tashkil etadi. Tabiiy-gumanitar, iqtisod 

va ijtimoiy fanlarni o‘rganishga matematik modellarni jalb etgan holda bilimlarni 

matematiklashtirishning jadal jarayoni mavjud bo‘lib, bu o‘z navbatida oliy o‘quv yurtlari 

talabalarining ma’lum darajadagi matematik madaniyatini shakllantiradi. Ushbu fanlarni 

o’qitishdan maqsad talabalarga matematika bo‘yicha boshlang‘ich bilimlarni berish, ularda 

matematik tushunchalar asosida statistik taxlil qilishni, va kelgusidagi jarayonlarni matematik 

modellarini tuzib qay darajada muvoffaqiyat qozonish mumkin ekanligini prognozlash imkonini 

beradi. Bunday holda, amaliy ko'nikmalarni shakllantirishga, kasbiy faoliyat vazifalarini hal 

qilishda matematik usullarni qo'llash qobiliyatiga katta e'tibor berilishi kerak. Turizm talabalariga 

matematika ta’limi sifatini oshirish vositalaridan biri bo‘lajak kasb-hunar va zamonaviy ijtimoiy-

iqtisodiy tartib kontekstida o‘qiladigan kurslar mazmunini yangilashdir. Muayyan materialni 

ko'rib chiqishda uning kelajakdagi kasb bilan bog'liqligi haqidagi fikr birinchi o'ringa qo'yilishi 

kerak. Shu munosabat bilan Qo’qon Universiteti turizm-talabalari uchun “Amaliy matematika” fani 

turizm sohasida matematik usullarni qo‘llashning barcha asosiy yo‘nalishlarini qamrab olgan bir 

necha muhim bo‘limlarni o‘z ichiga oladi. Kasbiy yo’naltirish prinsipi “Raqamli texnologiyalar va 

matematika” kafedrasi o'qituvchilari tomonidan ishlab chiqilgan "Turizm" mutaxassisligi bo'yicha 

Amaliy matematika, Statistika, Ekonometrika, fanidan oliy o'quv yurtlari uchun namunaviy o'quv 

rejasiga muvofiq amalga oshiriladi. Talabalar uchun matematikaning amaliy jihati muhim 

ekanligini hisobga olsak, fanning maqsadi amaliy masalalarni to'g'ri matematik shakllantirish va 

oddiy matematik modellarni qurish kasbiy fanlarni o'rganish uchun zarur bo'lgan zamonaviy 

matematikani o'rganishning asosiy tushunchalari va usullari bilan tanishtirish, shuningdek, 
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matematika uchun ko'nikmalarni shakllantirishdir. Ko'pgina dasturlarni yechimi murakkab 

matematik hisob-kitoblar, hisob-kitoblar natijalarini vizual ravishda taqdim etish, ularni tekshirish 

zarurati bilan bog'liq. Shuning uchun kompyuter matematik tizimlaridan, xususan, matematikadan 

amaliy mashg'ulotlarda foydalanish tavsiya etiladi. “Raqamli texnologiyalar va matematika” 

kafedrasi o'qituvchilari buni ma’qul ko‘rmoqda. Windows dasturlari bilan ishlashda asosiy 

elementar ko'nikmalar mavjud, shuning uchun chiziqli algebra, differentsial va integral hisoblash, 

ehtimollar nazariyasi elementlari va matematik statistika kabi mavzularni o'rganishda birinchi 

darslardan boshlab ushbu muhitni amalga oshirish kerak. Ta’lim jarayonida axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan (AKT) foydalanish o‘qituvchining ham, o‘quvchining ham 

bilish imkoniyatlarini ancha kengaytiradi. AKT “Amaliy matematika” fanini o'rganish jarayonini 

vizuallashtirish va dinamiklashtirish, shaxsni har tomonlama rivojlantirish, bilim olish uchun zarur 

bo'lgan ma'lumotlar hajmini olish manbalarini va xarakterini sezilarli darajada oshirish imkonini 

beradi. Ular amaliy matematika darslarini o‘tkazish metodikasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishi, 

o‘qituvchidan elektron darsliklar, ma’ruza matnlari, amaliy ishlar, talabalar bilimini baholash test 

tizimi va global axborot manbalaridan foydalanishni talab qilishi mumkin. Shuningdek, ular 

talabalarning darsga qatnashmagan vaqtida samarali mustaqil ishlarni tashkil etishga yordam 

beradi. Shuni ta'kidlash kerakki, bugungi kunda amaliy matematika, statistika, ekonometrika 

bo'yicha ma'ruza va amaliy mashg'ulotlarda ko'rib chiqilishi mumkin bo'lgan amaliy vazifalarni o'z 

ichiga olgan bir nechta o'quv qo'llanmalari, topshiriqlar to'plami mavjud. Bunday uslubiy 

materiallarni yaratish ishlari asosan “Raqamli texnalogiyalar va matematika” kafedrasi tomonidan 

olib borilmoqda. Shunday qilib, zamonaviylik bilan bog'liq bo'lgan turizm sohasidagi mutaxassisga 

qo'yiladigan talablarning o'zgarishi uni tayyorlashning tarkibiy elementlarini doimiy ravishda 

qayta tashkil etishni talab qiladi. Biz hozirgi kunda amaliy matematika, statistika, ekonometrika 

fanlariga turizm talabalari uchun fundamental fan sifatida qarashimiz kelajakda ushbu sohada 

katta yutuqlarni qo’lga kiritishimizga va raqobatbardosh mutaxasislar yaratishimizga zamin 

bo’ladi. Shuningdek, ular talabalarning darsga qatnashmagan vaqtida samarali mustaqil ishlarni 

tashkil etishga yordam beradi. Kelgusida jahon turizm sanoati bilan raqobatlasha oladigan 

darajaga yetishimiz uchun bugungi kunda turizm talabalari uchun stata dasturlarida ishlashni qay 

darajada muhim ekjanligini va ma‘lumotlar taxlili fanini ahamiyatini yuqori ekaligini tushunib 

yetishimiz kerak. 
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